证券代码：002080       证券简称：中材科技       公告编号：2015—002

中材科技股份有限公司

关于收到政府补助的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，

公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

根据江苏省盐城市有关政府部门《关于下达 2013 年度盐城海上风电产业

区域集聚发展试点专项资金项目计划和资金的通知》，中材科技股份有限公司

（以下简称“公司”）之控股子公司中材科技风电叶片股份有限公司在阜宁的

“大功率海上风电叶片研发及检测中心项目”于近日收到政府补助 1650 万元。

依据《企业会计准则第 16 号-政府补助》的有关规定及该项补助资金的

性质，叶片公司收到补助资金后，将其列入"递延收益"，根据项目进展情况

逐期计入损益。上述补助资金对公司经营利润不会产生重大影响；具体的财

务处理仍须以会计师年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告。

中材科技股份有限公司

 二〇一五年二月十一日